
ZARZADZENIE NR 43.2017
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 08 maja 2017 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
w Kruczu.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010, Nr 60, poz. 373 ze zm.).

zarządza się co następuje:

§ l. Zatwierdzam wynik postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły
Podstawowej w Kruczu.

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kruczu została
Pani Jolanta Młynarska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Lubasz Zarządzeniem Nr 29.2017 z dnia 31 marca 2017 r. ogłosił konkurs na
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kruczu, 64-720 Lubasz, Krucz 62-
szkoła o strukturze I-III. W ustalonym terminie tj. do 14 kwietnia 2017 roku do Urzędu Gminy
Lubasz wpłynęła tylko jedna oferta konkursowa. W dniu 27 kwietnia 2017 roku Komisja
Konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Lubasz nr 36.2017 z dnia 14 kwietnia 2017 r.
w prowadzonym postępowaniu wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora szkoły w osobie Pani
Jolanty Młynarskiej. Po zakończeniu obrad komisji przewodniczący komisji niezwłocznie
powiadomił Wójta Gminy Lubasz o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazał organowi
dokumentację postępowania konkursowego. Działając zgodnie z zapisami § 8.2. Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. (Dz.U z 2010, Nr 60, poz. 373 ze zm.)
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej Wójt Gminy Lubasz postanowił zatwierdzić konkurs na
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kruczu.


